
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 15.05.2024 08:30:16

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/6027

ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY LEÓW z dnia 26 maja 2023 r.

Podtytuł: w sprawie Planu Kontroli na rok 2023 realizacji obowiązków w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości przez przedsiębiorców wpisanych do Rejestru
Działalności Regulowanej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.
40  z  późn.  zm.),  art.  9u  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.)
 
zarządzam:
§1.  1  W  roku  2023  przeprowadzić  kontrole  przestrzegania  warunków  wykonywania  działalności  związanej  
z odbieraniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, określonych w ustawie z dnia 13 września 1996  r.
o utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach oraz  w  przepisach  wydanych  na  podstawie art. 9d  tej
ustawy  przez  przedsiębiorców  wpisanych  do  Rejestru  Działalności  Regulowanej  w  zakresie  odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
2.  Planu Kontroli na rok 2023 stanowi załącznik do Zarządzenia.
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lelów.
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
Wójt Gminy Lelów
Krzysztof Molenda

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/6027

